
TỔNG CỤC QUẢN LÝ THỊ TRƯỜNG 

CỤC QUẢN LÝ THỊ TRƯỜNG 

TỈNH BẮC KẠN 
 

Số:          /QĐ-QLTTBK 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 
Bắc Kạn, ngày        tháng 4  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Kế hoạch kiểm tra công tác hậu kiểm về an toàn thực phẩm  

thuộc phạm vi quản lý của Bộ Công Thương năm 2024 

 

CỤC TRƯỞNG CỤC QUẢN LÝ THỊ TRƯỜNG TỈNH BẮC KẠN 

 

Căn cứ Pháp lệnh Quản lý thị trường năm 2016; 

Căn cứ Nghị định số 33/2022/NĐ-CP ngày 27/5/2022 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều của Pháp lệnh Quản lý thị trường;  

Căn cứ Thông tư số 27/2020/TT-BCT ngày 30 tháng 9 năm 2020 của Bộ 

Công thương quy định về nội dung, trình tự, thủ tục hoạt động kiểm tra, xử lý vi 

phạm hành  chính và thực hiện các biện pháp nghiệp vụ của lực lượng Quản lý 

thị trường; Thông tư số 20/2021/TT-BCT ngày 10/12/2021 của Bộ trưởng Bộ 

Công Thương quy định về Sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 

27/2020/TT-BCT ngày 30 tháng 9 năm 2020 của Bộ Công thương quy định về 

nội dung, trình tự, thủ tục hoạt động kiểm tra, xử lý vi phạm hành chính và 

thực hiện các biện pháp nghiệp vụ của lực lượng Quản lý thị trường; 

Căn cứ Quyết định số 3660/QĐ-BCT ngày 11/10/2018 của Bộ trưởng Bộ 

Công Thương quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức của Cục 

Quản lý thị trường tỉnh Bắc Kạn trực thuộc Tổng cục Quản lý thị trường; 

Căn cứ Công văn số 716/TCQLTT- CNV ngày 03 tháng 4 năm 2024 của 

Tổng cục Quản lý thị trường về việc triển khai công tác hậu kiểm về an toàn 

thực phẩm năm 2024 và Kế hoạch số 67/KH-BCĐ ngày 01 tháng 02 năm 2024 

của Ban Chi đạo liên ngành về an toàn thực phẩm tỉnh Bắc Kạn triển khai công 

tác hậu kiểm về an toàn thực phẩm trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn năm 2024. 

Căn cứ tình hình thị trường trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ - Tổng hợp. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch kiểm tra công tác 

hậu kiểm về an toàn thực phẩm thuộc phạm vi quản lý của Bộ Công Thương 

năm 2024. Kế hoạch kiểm tra được gửi cho cá nhân, tổ chức được kiểm tra 

theo kế hoạch thay cho thông báo (không bao gồm Phụ lục kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 



2 

Điều 3. Trưởng phòng Nghiệp vụ - Tổng hợp; Trưởng phòng Tổ chức - 

Hành chính; Trưởng phòng Thanh tra - Pháp chế, Đội trưởng các Đội Quản lý 

thị trường trực thuộc và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

Gửi bản điện tử: 

- Tổng cục QLTT (b/c); 

- UBND tỉnh Bắc Kạn  (b/c); 

- UBND các huyện, thành phố (p/h); 

- Các sở: Y tế; Sở Công Thương;  

Gửi bản giấy: 

- Như Điều 3 (t/h); 

- Tổ chức, cá nhân tại Điều 1 (để thông báo);  

- Lưu: VT, NVTH. 

CỤC TRƯỞNG 

 

 

 

 

Trần Văn Khánh 

 



TỔNG CUC QUẢN LÝ THỊ TRƯỜNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC QUẢN LÝ THỊ TRƯỜNG TỈNH BẮC K ẠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phụ lục
Danh sách các cơ sở dự kiến kiểm tra theo Kế hoạch kiểm tra hậu kiểm năm 2023

(Kèm theo Kế hoạch số            /KH- QLTTBK  ngày            tháng 4 năm 2024  của Cục Quản lý thị trường tỉnh Bắc Kạn)

STT Tên cá nhân, tổ chức,
địa điểm kinh doanh

Ngành nghề, mặt hàng
sản xuất, kinh doanh

Số
GCNĐK...../

MSDN/GPTL
Địa chỉ

Thời điểm kiểm
tra dự kiến

(Tháng…/năm)

Cơ quan, đơn
vị QLTT thực

hiện

Cơ quan, tổ
chức, cá

nhân phối
hợp

1 Hộ kinh doanh
Tống Thị Kim Liên

Bán lẻ thực phẩm, bán lẻ
hàng hóa khác, bán lẻ trò
chơi, đồ chơi trong các
cửa hàng chuyên doanh;

13A8005096
Số nhà 61B, tổ 4, phường
Sông Cầu, TP Bắc Kạn, tỉnh
Bắc Kạn

Tháng 9/2024

Đội QLTT Số 1

2 Hộ kinh doanh
Sữa Bỉm Bắc Kạn

Mua, bán sữa bột, bỉm,
đồ sơ sinh, đồ dùng cho
mẹ và bé, quần áo trẻ em,
mua bán hàng tạp hóa

13A8006570

Số nhà 256, đường Võ
Nguyên Giáp, tổ 4, phường
Sông, TP Bắc Kạn, tỉnh Bắc
Kạn

Tháng 9/2024

3 HTX Xây Dựng và
Thương Mại Gia Hân

Bán buôn thực phẩm, bán
buôn tổng hợp, bán lẻ
sản phẩm thuốc lá, bán
buôn, bán lẻ đồ uống
trong các cửa hàng
chuyên doanh

4700290527
Thôn Nà Nàng, xã Nông
Thượng, TP Bắc Kạn, tỉnh
Bắc Kạn

Tháng 9/2024

4 Hộ kinh doanh
Trương Văn  Phấn

Bán buôn đồ uống, bán lẻ
khác trong các cửa hàng 13F8001447

Thôn Thôm Mò, xã Quân
Hà, huyện Bạch Thông, tỉnh
Bắc Kạn

Tháng 10/2024

5 Hộ kinh doanh
Phạm Thị Lụa Mua bán hàng tạp hóa 13A8004926

Số nhà 20, tổ 7, Phường
Phùng Chí Kiên, TP Bắc
Kạn , tỉnh Bắc Kạn

Tháng 6/2024

Đội QLTT Số 3

Công am tỉnh
Bắc Kạn

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.



6
Hộ kinh doanh
Hà Thanh Hoa Bánh kẹo, nước giải khát 13E 800 4407

Thôn Khu Chợ, xã Trần
Phú, huyện Na Rì, tỉnh Bắc
Kạn

Tháng 7/2024 Công an huyện
Na Rì

7 Hộ kinh doanh
tạp hóa Ngọc Dung

Bán lẻ thực phẩm, bán lẻ
đường, sữa, các sản
phẩm chế biến từ ngũ
cốc, bột, tinh bột trong
các cửa hàng chuyên
doanh

13E8000100107 
Thôn  Pác Pạu, xã Bình
Trung, huyện Chợ Đồn, tỉnh
Bắc Kạn

Tháng 8/2024 Công an huyện
Chợ Đồn

8
Hộ kinh doanh
Nông Văn Duyến

Hàng tạp hóa, bánh kẹo,
bia, nước giải khát, thực
phẩm đóng gói

13B8 001 284
Thôn Loỏng Lứng, xã Yến
Dương, huyện Ba Bể, tỉnh
Bắc Kạn

Tháng 9/2024 Công an huyện
Ba Bể

9 Hộ kinh doanh
Nông Mạnh Danh Sữa, bỉm 13C80001249

Tiểu Khu 1, Xã Vân Tùng,
Huyện Ngân Sơn, Tỉnh Bắc
Kạn

Tháng 9/2024

Đội QLTT số 4
10 Hộ kinh doanh

Hà Thị Tươi Sản xuất bánh nướng 13C80001342
Tiểu Khu III, thị trấn Nà
Phặc, huyện Ngân Sơn, tỉnh
Bắc Kạn

Tháng 10/2024

11 Hộ kinh doanh
Lương Văn Bồng Bánh kẹo, nước giải khát 13E800010024

Thôn Xưởng Cửa, xã Sơn
Thành, huyện Na Rì, tỉnh
Bắc Kạn

Tháng 7/2024

12 Hộ kinh doanh
Nông Văn Oanh Bánh kẹo, nước giải khát 13E800010045 Xã Cường Lợi, Huyện Na

Rì, Tỉnh Bắc Kạn Tháng 8/2024

13 Hộ kinh doanh
Hoàng Văn Duy Thực phẩm bao gói sẵn 13H8 000 722

Thôn Nà Vài, xã Bằng
Thành, huyện Pác Nặm, tỉnh
Bắc Kạn

Tháng 7/2024

Đội QLTT số 5
14 Hộ kinh doanh

Cà Văn Nhẫn Thực phẩm bao gói sẵn 13H8 000 766
Thôn Cọn Luông, xã Xuân
La, huyện Pác Nặm, tỉnh
Bắc Kạn

Tháng 8/2024

15 Hộ kinh doanh
Bùi Thị Hằng Sản xuất rượu thủ công 13B8 001 610

Thôn Thiêng Điểm, xã Phúc
Lộc, huyện Ba Bể, tỉnh Bắc
Kạn

Tháng 9/2024

Đội QLTT Số 3

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.



16 Hộ kinh doanh
Sằm Thị Lan Thực phẩm bao gói sẵn 13B8 001 312 Xã Yến Dương, huyện Ba

Bể, tỉnh Bắc Kạn Tháng 10/2024

17 Hộ kinh doanh
Trần Thị Ngọc Bích

Sữa, thực phẩm chức
năng cho trẻ dưới 6 tuổi 17C 0705973 Tổ 5, thị trấn Bằng Lũng,

huyện Chợ Đồn
Tháng 8/2024

Đội QLTT số 6

UBND thị trấn
Bằng Lũng

18 Hộ kinh doanh
Lý Thị Thắm

Sữa, thực phẩm chức
năng cho trẻ dưới 6 tuổi 13D 800 2244 Tổ 2A, thị trấn Bằng Lũng,

huyện Chợ Đồn
Tháng 8/2024 UBND thị trấn

Bằng Lũng

Tổng 18 cơ sở

Đội QLTT số 5Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.


		2024-04-17T09:39:34+0700


		2024-04-17T09:39:34+0700


		2024-04-17T09:39:34+0700




